
 

 

UCHWAŁA NR 120/XXII/16 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 54 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym. (Dz. U. z 2016 r. poz. 400) 

w związku z art. 12 § 4 oraz § 11 – 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 

poz. 112, poz. 134, poz. 550, poz. 588, poz. 777,  poz. 881, poz. 889, poz. 1016, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 1045,  

poz. 1923, poz. 2281, z 2016 r. poz. 1232, poz. 1250) Rada Miasta Zambrów, na wniosek Burmistrza Miasta 

Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w Szpitalu Powiatowym w Zambrowie do przeprowadzenia 

głosowania w wojewódzkim referendum zarządzonym na dzień 15 stycznia 2017 r. (Postanowienie Komisarza 

Wyborczego w Białymstoku z dnia 05.12.2016 r. Dz. U. z 2016 r. poz. 4564) 

§ 2. Ustala się granicę i numer obwodu głosowania oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej: 

Nr obwodu głosowania Granica obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

14 Szpital Powiatowy w Zambrowie Szpital Powiatowy w Zambrowie 

ul. Papieża Jana Pawła II 3; 

tel. 86 276-36-45 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę Rady Miasta Zambrów osobom uprawnionym do udziału w referendum 

ogólnokrajowym, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego  

w Łomży, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwałę należy przekazać Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w tablicach 

ogłoszeniowych. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Korzeniowski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4776


		2016-12-14T13:06:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




